
27. marts 2012 
 

KKAANNAALLOOMMLLÆÆGGNNIINNGG – I forbindelsen med den seneste omlægning af 
primært tv-kanalerne tilbage i januar, har såvel AAFFDDEELLIINNGGSSBBEESSTTYYRREELLSSEENN 

som EJENDOMSKONTORET, modtaget en del henvendelser om at man nu 
desværre ikke længere kan se de tv-kanaler, som man ellers tidligere kunne.  

 

Derfor, hvis dine favorit tv-programmer er forsvundet, kan det skyldes, at 

du ikke har et helt nyt tv, der kan modtage det såkaldte MPG4 signal. Har 
du ikke et sådan tv, er flere muligheder: 
 

o Enten skal du anskaffe et nyt tv eller du kan – og det er muligvis den billigste 
løsning - kontakte din tv forhandler og bede dem om at tilslutte en særlig boks. 
Vær dog opmærksom på, at disse særlige bokse findes i mange prislag og 
udgaver, så vores bedste råd er – spørg dig frem, så du får netop den tv løsning 
du ønsker.  

o Derudover anbefales det, at du benytter et såkaldt F-stik i din antennestikdåse 
på vægen (det midterste stik med udvendigt gevind) da det er beregnet til 
modtagelse af bl.a. tv-signaler. 

o Endeligt anbefales det at du benytter et høj kvalitets dobbeltskærmet antennekabel i klasse A. 
  

MMeenn  --  eerr  dduu  ii  ttvviivvll  ssåå  kkoonnttaakktt  ddiinn  rraaddiioo//ttvv  ffoorrhhaannddlleerr, det er dem der er eksperterne, 

ikke AAFFDDEELLIINNGGSSBBEESSTTYYRREELLSSEENN! 
 

KKLLOOAAKKRREENNOOVVEERRIINNGGEENN  - I februar/marts måned har beboerne i FrV 123, VBN 2, 4 & 6 over nogle 
dage desværre været uden vand fra ca. 7 morgen til kl. tidligt aften. Årsagen var at kloakkerne omkring 

boligblokkene skulle renoveres. Dermed skulle det i denne omgang forhåbentlig samtidig være 
afslutningen på den gennemgribende kloakrenovering under samtlige af vores boligblokke – en proces, der 

startede i juni 2009, da man gik i gang først ved VBN 10 & 12 og siden VBN 5. Endnu mangler der 
fortsat renovering af enkelte kloakledninger der primært løber under VBN. 
 

UUDDVVIIDDEELLSSEE  AAFF  SSKKOOLLEESSTTIIEENN - I et såkaldt ”parthørings-brev” sendt fra Teknik- 
og Miljøforvaltningen tilbage i oktober 2011 skrev Københavns Kommune, at 

man i forbindelse med et projekt kaldet ”Sikre Skoleveje”, i samarbejde med 
bl.a. skolen ønskede at udvide ”skole-stien”. Det skal sikre at såvel skolebørnene 

som cyklister og alle andre såkaldte bløde trafikanter mere trygt og sikkert 
fremover kan færdes på stien, der løber mellem Bellahøj Kirke/ Bellahøj Skole og 

vores boligblokke til og med Svenskelejren. Herunder at det fremover skal være 

lovligt at cykle på denne del af stien. Henvendelsen har over lang tid været 
behandlet hos de to grundejerne – AKB (KAB) og fsb – og ikke mindst i 

BBEELLLLAAHHØØJJ  FFÆÆLLLLEESS  HHAAVVEE, hvor det beklageligvis ikke lykkedes at blive enige 
om en fælles holdning til projektet. Derfor gik Københavns Kommune  den 29. 

februar i gang med udvidelsen af stien som oprindeligt projekteret – altså med 

knap ca. ½ meter bred asfaltering af stien fra Frederikssundsvej til Svenskelejren.     
 

BBIILLLLEETTSSAALLGGEETT  TTIILL  EEGGEESSKKOOVV – HHuusskk  aatt  kkøøbbee  bbiilllleett  ttiill  ddeettttee  åårrss  

bbeebbooeerruuddfflluuggtt,,  ssoomm  ddeennnnee  ggaanngg  ggåårr  ttiill  EEggeesskkoovv  SSlloott  ssøønnddaagg  ddeenn  2277..  

mmaajj..  Billetterne sælges – efter princippet ”først til mølle” enten tirsdag 
den 3. eller 10. april - begge dage fra kl. 16.30 – 18.00. Billetsalget sker 

ved personligt fremmøde i AAFFDDEELLIINNGGSSBBEESSTTYYRREELLSSEENNSS  MMØØDDEELLOOKKAALLEE 
som du finder i VBN 4 st. – NNBB..::  TTaagg  mmeeggeett  ggeerrnnee  ””lliiggee  ppeennggee””  mmeedd!!  

 

MMeedd  vveennlliigg  hhiillsseenn  oogg  ggoodd  ppååsskkee    

AAffddeelliinnggssbbeessttyyrreellsseenn  

 
 

Beboerinformation 33 – afd. 1-35 fsb Bellahøj – tteekksstt  &&  llaayyoouutt::  FFrraannkk  BBeennttiinn.. 

Afdelingens hjemmeside - www.bellahoej.net - opdateres løbende. 

BBeebbooeerriinnffoorrmmaattiioonn  ––  nnrr..  3333  
ffssbb  ––  aaffdd..  11--3355  BBeellllaahhøøjj  ––  EEnn  bboolliigg  ppåå  ttooppppeenn  aaff  KKøøbbeennhhaavvnn  

 

√ 
Foto - Antennestikdåsen på 
vægen og et såkaldt F-stik. 
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